
Ordinanza n. 24.15  

Prot. n. 701 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 Visto il D. Lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive integrazioni e/o 

modificazioni; 

 Visto il CCNL personale Area VII della Dirigenza quadriennio 

normativo 2006/2009 e biennio economico 2006/2007, sottoscritto in 

data 28.07.2010; 

 Vista l’Ordinanza n. 689 del 15.12.2014 di assegnazione, al Dott. 

Alessandro Balducci Dirigente, della retribuzione accessoria relativa 

all’anno 2014; 

 In attesa della certificazione del Fondo accessorio 2015 da parte del 

Collegio dei Revisori dei Conti; 

 Salvo successivi conguagli; 

 Considerata l’opportunità di non recare pregiudizio al personale in 

servizio; 

 Sentita la Magnifica Rettrice; 

 

DISPONE 

 

Di prorogare dal 01.01.2015, al Dott. Alessandro Balducci, l’erogazione 

della Retribuzione di posizione in godimento come quantificata 

nell’Ordinanza n 689 del 15.12.2014. 

La spesa di cui sopra andrà a gravare sulla CA 04.43.15.01.05 Indennità di 

posizione e risultato Dirigenti, oltre agli oneri. 

Siena, 19.01.2015 

LA DIRETTRICE GENERALE 

F.to Dott.ssa Cristiana Rita Alfonsi 


